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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
            
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 23/08/2017 
 
Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 
 
Drejtuar: “ALBDESIGN PSP” shpk 
Adresa: Lagjja Mezez, Rruga "Çerçiz Topulli",  

ndërtesë private, nr .17, Kashar, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Zgara dhe Puseta në rrugë e trotuare”. 
Kohëzgjatja e kontratës: 250 copë zgara shimbledhëse, kompozit plastik do të dorëzohen 
brenda 5 ditëve nga dita e lidhjes së kontratës. Pjesa tjeter brenda 60 ditëve nga data e lidhjes së 
kontratës. 
Fondi limit: 20,000,000 (njëzetë milion) leke pa tvsh. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.08.2017 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 24, Date 27.07.2017.  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si 
më poshtë: 
 
 

1. Shoqëria “ALEN - CO” sh.p.k me NUIS K83213401M me adresë: Lagjja Zharres, 
Rruga Nr.3, Godina 4, 100 m prane rruges kryesore, kati I, Fier, me oferte 17.400.080 
(shtatembedhjete milion e katerqind mije e tetedhjete) leke pa tvsh. 

2. Shoqëria “ALBDESIGN PSP” sh.p.k me NUIS L51819005Q me adresë: Lagjja Mezez, 
Rruga "Çerçiz Topulli", ndertese private, nr .17, Kashar, Tirane, me oferte 19.817.000 
(nentembedhjete milion e teteqind e shtatembedhjete mije) leke pa tvsh. 

 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :  
 

1. Shoqëria “ALEN - CO” sh.p.k me NUIS K83213401M me adresë: Lagjja Zharres, 
Rruga Nr.3, Godina 4, 100 m prane rruges kryesore, kati I, Fier, me oferte 17.400.080 
(shtatembedhjete milion e katerqind mije e tetedhjete) leke pa tvsh. 

OE nuk ploteson piken 2.3.3 te Shtojces 8, pasi ne autorizimin e prodhuesit te zgares plastike 
nuk eshte pasqyruar objekti i procedures se prokurimit.  
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 OE nuk ploteson piken 2.3.7 te Shtojces 8, pasi nuk ka paraqitur flete analizat per zgarat dhe 
pusetat metalike. 
 OE nuk ploteson piken 2.3.8 te Shtojces 8 , pasi nuk ka paraqitur flete analize per zgaren 
plastike te kerkuar ( 77cm *47cm )  
 OE nuk ploteson piken 2.3.9 te Shtojces 8, pasi nuk ka paraqitur skice /katalog per zgaren 
plastike , ku te jene te pasqyruara parametrat dhe specifikimet teknike te kerkuara.  
 OE nuk ploteson piken 2.3.10 te Shtojces 10 , pasi tre nga mostrat e paraqitura dhe perkatesisht: 
• zgara plastike,  
• puseta peshembajtese me permasa 80 cm * 80 cm  
• puseta peshembajtese me permasa 100cm * 100 cm  
nuk jane ne perputhje me skicat dhe specifikimet teknike te kerkuara . 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 
“ALBDESIGN PSP” shpk me NUIS L51819005Q se oferta e paraqitur me një vlerë të 
përgjithshme prej: 19.817.000 (nentembedhjete milion e teteqind e shtatembedhjete mije) lekë pa 
tvsh, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 
Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e ofertës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve qe nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr. 9643 date 20.11.2006, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 15.08.2017 
Ankesa: Nuk ka. 
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